
 
Università degli Studi “G. d’Annunzio” 

CHIETI – PESCARA 
___________ 

 

 

ADDR/DIV3/SSPSSLF/MDM 

AREA DIRIGENZIALE DELLA DIDATTICA E DELLA RICERCA – DIVISIONE 3 Segreterie e Servizi agli Studenti 

Segreteria Studenti di Psicologia, Sociologia e Criminologia, Scienze Sociali, Lettere, Filosofia e Scienze dell’Educazione 

Via dei Vestini, 31 – 66100 Chieti (CH) tel: +39 0871/355 5876; 6345  

e-mail: segr.psicologia@unich.it; segr.sociali@unich.it; segreteria.lettere@unich.it; segreteria.formazione@unich.it  
PEC: ateneo@pec.unich.it sito web: https://www.unich.it 

 

IL RETTORE 

VISTA la legge 2 agosto 1999, n. 264 “Norme in materia di accesso ai corsi universitari”;   

VISTA  le delibere del Consiglio del Corso di Laurea Magistrale in Psicologia Clinica e della Salute del 

9 aprile 2021, del 27 aprile 2022 e del 17 maggio 2023 con cui è stata nominata e 

successivamente integrata la Commissione preposta alle procedure di ammissione al Corso; 

VISTO  il Regolamento Didattico del Corso di Laurea Magistrale in Psicologia Clinica e della Salute 

A.A. 2023/2024, emanato con D.R. n. 888 del 22 giugno 2023;  

VISTO il D.R. n. 987 del 5 luglio 2023 con il quale è stato emanato l’Avviso di Selezione per 

l’ammissione al Corso di Laurea Magistrale in Psicologia Clinica e della Salute (LM-51) A.A. 

2023/2024; 

 

DECRETA 

Art. 1 – Ai fini dell’ammissione per l’A.A. 2023/2024 al Corso di Laurea Magistrale in Psicologia Clinica e della Salute 

(LM-51), la Commissione preposta  

➢ alla verifica della conoscenza della lingua italiana per eventuali candidate e candidati extra-UE; 

➢ alla valutazione dei requisiti curriculari, alla verifica della personale preparazione delle candidate e dei candidati 

e alla predisposizione delle graduatorie di merito  

è così composta: 

 

• Prof. Porcelli Pietro (Presidente) 

• Prof. Di Domenico Alberto (Componente) 

• Prof.ssa Babore Alessandra (Componente) 

• Prof. Palumbo Rocco (Componente) 

• Prof.ssa Conti Chiara (Componente con funzione di Segretario verbalizzante) 

 

Il presente Decreto viene protocollato, registrato ed inserito nella raccolta dei Decreti di questo Ateneo e trasmesso agli 

organi ed uffici competenti per gli atti ad esso collegati.  

 

 

IL RETTORE 

Prof. Liborio Stuppia 
 

firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 07/03/2005 n. 82 e ss. mm. ii. 
 

 

 

 

mailto:segr.psicologia@unich.it
mailto:segr.sociali@unich.it
mailto:segreteria.lettere@unich.it
mailto:segreteria.formazione@unich.it
mailto:ateneo@pec.unich.it
https://www.unich.it/





		2023-09-11T10:19:09+0200
	IT
	Stuppia Liborio




